

## FACTURE

Référence : 21-6778  
Date : 06/05/21  
Règlement : 30 JOURS  
Document libellé en : Euro  
A payer avant le : 05/06/21  
Référence Client : DEV0180171-35319

## SAS SI CONTACT

400 RUE PIERRE BERTHIER  
BP 10253  
13797 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

N° Intracom. : FR10 328411509

Référence	Désignation	Qté	Poids kg	EC	PU Brut EC	% Rem.	PU Net EC	Prix Total HT EC	Code TVA
	<p><i>-Bon de livraison N° 8989 du 29/04/2021</i></p> <p><i>-Cde Client N° 9264 du 08/04/2021</i></p> <p><b>DEV0180171-35319</b></p>								
EK-PP-1	EKOL SIEGE DE FORMATION AVEC TABLETTE - SOCLE RANGEMENT 6-ROUES  BLEU	4	12,00	1,560	340,000	56,00	149,600	598,40	1
EK-PP-1	EKOL SIEGE DE FORMATION AVEC TABLETTE - SOCLE RANGEMENT 6-ROUES  ROUGE	4	12,00	1,560	340,000	56,00	149,600	598,40	1
EK-PP-1	EKOL SIEGE DE FORMATION AVEC TABLETTE - SOCLE RANGEMENT 6-ROUES  JAUNE	4	12,00	1,560	340,000	56,00	149,600	598,40	1
EK-PP-1	EKOL SIEGE DE FORMATION AVEC TABLETTE - SOCLE RANGEMENT 6-ROUES  ORANGE	4	12,00	1,560	340,000	56,00	149,600	598,40	1
EK-PP-1	EKOL SIEGE DE FORMATION AVEC TABLETTE - SOCLE RANGEMENT 6-ROUES  VERT	3	12,00	1,560	340,000	56,00	149,600	448,80	1
EK-PP-1-ECO	ECO CONTRIBUTION 0.13	21			1,560		1,560	32,76	1
EK-PP-1	EKOL SIEGE DE FORMATION AVEC TABLETTE - SOCLE RANGEMENT 6-ROUES	2	12,00	1,560	340,000	56,00	149,600	299,20	1
EK-PLACET-1	GRIS EKOL PLACET ASSISE CAT 1	4	1,00		35,000	56,00	15,400	61,60	1
EK-PLACET-1	TISSUS BONDAI BLEU 6006 EKOL PLACET ASSISE CAT 1	4	1,00		35,000	56,00	15,400	61,60	1
EK-PLACET-1	TISSUS BONDAI ROUGE 4011 EKOL PLACET ASSISE CAT 1	3	1,00		35,000	56,00	15,400	46,20	1
EK-PLACET-ECO	TISSUS BONDAI VERT ECO CONTRIBUTION 0.12	11			0,100		0,100	1,10	1
	<b>Sous-Total</b>							<b>3 344,86</b>	
	<p><i>-Bon de livraison N° 9031 du 04/05/2021</i></p> <p><i>-Commande client N° 9264 du 08/04/2021</i></p>								
EK-PLACET-1	EKOL PLACET ASSISE CAT 1	4	1,00		35,000	56,00	15,400	61,60	1
EK-PLACET-1	TISSUS BONDAI JAUNE EKOL PLACET ASSISE CAT 1	4	1,00		35,000	56,00	15,400	61,60	1
EK-PLACET-1	TISSUS BONDAI ORANGE 3012 EKOL PLACET ASSISE CAT 1	2	1,00		35,000	56,00	15,400	30,80	1
	TISSUS BONDAI GRIS 8078								

Référence	Désignation	Qté	Poids kg	EC	PU Brut	% Rem.	PU Net	Prix Total HT	Code TVA
					EC		EC	EC	
EK-PLACET-ECO	ECO CONTRIBUTION 0.12	10			0,100		0,100	1,00	1
	<b>Sous-Total</b>							<b>155,00</b>	

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

TVA								
Code	Taux	Montant						
0			Total Brut HT	:	3 499,86	Total HT Net	:	3 499,86
1	20,00	699,97	Remise	:		TVA	:	699,97
2			Escompte	:		Total TTC	:	4 199,83
3			Frais de Port	:		Acompte	:	
4								
5			Total Eco Contribution HT	:	32,76			
Total TVA: 699,97			Net à Payer: 4 199,83 EUR					

Taux des pénalités exigibles à compter du lendemain de la date de règlement en l'absence de paiement : 1,5 %  
Pas d'escompte pour paiement anticipé